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Wernisaż w urzędowej galerii
Wystawę „Przestrzeń obecności”, prezentującą prace staszowskiej artystki Lucyny Gozdek, otwarto w Galerii
Sztuki „Okrąglak” w gmachu urzędu wojewódzkiego. W wernisażu uczestniczył wojewoda Zbigniew Koniusz, który
objął wydarzenie swym patronatem.

Ekspozycja składa się z kilkudziesięciu obrazów i kilku instalacji Lucyny Gozdek, która w swej artystycznej twórczości zajmuje
się malarstwem olejnym i akrylowym oraz działaniami w przestrzeni instalacji szklanych. Autorka – absolwentka Instytutu
Edukacji Plastycznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, posiadająca doktorat ze sztuk pięknych w Instytucie Sztuk Pięknych
UJK – uczestniczyła w wielu krajowych i zagranicznych wystawach indywidualnych oraz zbiorowych. Zajmuje się także
projektowaniem oraz produkcją szklanych ozdób świątecznych oraz dekoracji całorocznych.

Obrazy Lucyny Gozdek - jak czytamy we wstępie do katalogu wystawy „Przestrzeń obecności” – są pełne fantazji oraz
wyrazistych kolorów i wprowadzają do niezwykłego świata inspirowanego naturą i światłem. „Artystka, wykorzystując
klasyczne techniki malarskie i materię szkła, w niepowtarzalny sposób posługując się barwami i kształtami, wykreowała swój
oryginalny styl i wypracowała własną koncepcję przestrzeni w obrazie. Połączenie malarstwa ze szklanymi formami jest
symbolem tajemnicy kruchości życia i nieuchronności przemijania”.

– Wystawa „Przestrzeń obecności” to niepowtarzalna okazja, by w takim miejscu jak urząd, który nie kojarzy się ze sztuką, a
wręcz przeciwnie, móc przez trzy miesiące oglądać sztukę za darmo. Urzędowy „okrąglak” ma nowe otwarcie, swoje nowe
życie. Mam nadzieję, że uda nam się stworzyć tu nową przestrzeń. To nie będzie urząd w czystej postaci, choć nie zabieramy
nic z funkcjonalności tego miejsca - to dzieje się przy okazji, a sztuka wzbogaca i łagodzi obyczaje – mówił wojewoda, który
na wystawie Lucyny Gozdek gościnnie przedstawił kilka swych olejnych obrazów.

Wystawę można oglądać do 9 marca 2023 roku, w godzinach pracy Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.
Zainaugurowała ona działalność Galerii Sztuki „Okrąglak” w budynku „B” urzędu, który przeszedł niedawno gruntowny
remont.
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